СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 30 сентября 2025 года
пгт. Междуреченский

	№ 117

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 09 декабря 2008 года № 17 «Об утверждении Положения о содействии в развитии сельскохозяйственного производства, создании условий для развития малого предпринимательства»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов муниципального образования городское поселение Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 09 декабря 2008 года № 17 «Об утверждении Положения о содействии в развитии сельскохозяйственного производства, создании условий для развития малого предпринимательства».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова.

	Исполняющий обязанности председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский

	[bookmark: _GoBack]А.В.Никитин

	Исполняющий обязанности
главы городского поселения
Междуреченский

	   Н.П. Копысов